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Antti Tuisku Silja Linen syyslomien tähti 
 
Silja Serenadella nähdään syyslomien aikaan yksinoikeudella Antti Tuiskun uusi show. 
Antti Tuisku At Sea -show on räätälöity ainoastaan lokakuun keikoille Silja Linelle. 
Syyslomilla Silja Linen laivoilla ovat mukana myös muun muassa Muumit ja Silja Go! -
leikittäjät. Tallinkin Baltic Princess -risteilylaivalla esiintyy nuorten idoleita. 
 
Kaikkien aikojen menestyneimmän kotimaisen pop-tähden yli kahden vuoden kiertuetauko on ohi. 
Helsinki-Tukholma-linjalla liikennöivällä Silja Serenadella nähdään lokakuun aikana yhdeksän 
kertaa Antti Tuisku At Sea -show, jossa kuullaan muun muassa uuden "Hengitän"-albumin 
kappaleita ensi kertaa livenä. Risteilykokonaisuus sisältää laivan kävelykadulla Promenadella 
esitettävän show’n lisäksi tanssikoulun, fanitapaamisia ja näyttelyn, jossa kiteytyy Antin pian 
kuusi vuotta kestäneen uran huippuhetket. Laivalta löytyy myös Antti Tuiskun fanituotemyymälä.  
 
- Meille on kunnia saada yhden Suomen valovoimaisimman tähden uusi show yksinoikeudella 
laivallemme. Show on ainutlaatuisuudessaan jo tapaus, sanoo Tallink Siljan viihdepäällikkö Kati 
Heiniö. 
 
- Silja Serenade tarjoaa ainutlaatuiset puitteet Antin uudelle show’lle. Show’n rakentaminen 
Promenadelle on ollut niin teknisesti kuin visuaalisesti koko työryhmälle suuri, mutta 
mielenkiintoinen haaste. Se tulee varmasti olemaan elämys kaikenikäisille, lisää Samppa 
Hartikainen show’n tuottavasta Popgram Finland Oy:sta. 
 
Koulujen syyslomaviikoilla on Silja Linen laivoilla luvassa paljon muutakin ohjelmaa koko 
perheelle. Silloin laivoilla seikkailevat Muumit, ja Silja Go! -leikittäjien ohjauksessa leikitään ja 
pelataan pelejä. Silja Symphonylla (Helsinki-Tukholma) ihaillaan Symphony Breakdancers -
tanssiryhmän mukaansatempaavia esityksiä laivan kävelykadulla Promenadella sekä Atlantis 
Palace -yökerhossa 9.-31.10.2009 välisenä aikana. Lisäksi Silja Europalla (Turku-Tukholma) 
esiintyvät suositut idolit Pete Parkkonen (13.–14.10.) ja Anna Abreu (20.–21.10.). 
Tallinkin risteilyalus Baltic Princessin lavalle nousevat niin ikään teinien idolit Pete Parkkonen 
(12.10.) ja Anna Abreu (19.10.). Lisäksi leikkejä ohjaavat laivalla suomalaiset leikinohjaajat 9.-
24.10.2009 välisenä aikana.  
 
 
Syyslomaohjelmaa lapsille ja nuorille Silja Serenadella, Silja Symphonylla ja Silja Galaxylla 
9.–31.10.2009, Silja Europalla ja Tallinkin Baltic Princessillä 9.–24.10.2009.  
 
Antti Tuisku At Sea -show Silja Serenadella 
9.10., 11.10., 13.10., 15.10., 17.10., 19.10., 21.10., 23.10. ja 25.10. 
 
 
Lisätiedot: Laura Saksala, tiedottaja, Tallink Silja Oy, puh. +358 50 377 6669, 
laura.saksala@tallinksilja.com 

 
 


